D.02

ПИСЬМО
НА ПОЛУЧЕНИЕ  УДОСТОВЕРЕНИЙ

УЧАСТНИКА ВЫСТАВКИ

1. Пожалуйста, отправьте заранее заполненное письмо D.02 в формате Word (*.doc) на   email  pass@expocentr.ru  для  внесения  ваших  данных  в  электронную базу.
Внимание!  Сканированные письма (*.pdf, .jpeg и т.п.) обработке не подлежат!
2. Удостоверения участника выставки Вы сможете получить в Сервис-бюро при предъявлении данного письма  и  доверенности D.01, заверенных печатью организации и подписью  руководителя  (в  распечатанном  виде).
3. Количество   удостоверений участника, получаемых по данному письму,   определяется   условиями  договора  на  участие в выставке.
Дополнительные  удостоверения  можно  приобрести  в  Сервис-бюро  при  необходимости.
АО «ЭКСПОЦЕНТР»

Сервис-бюро

тел. +7 (499) 795-37-79
Название выставки: ______________________________________________________________

Компания-плательщик: ____________________________________________________________

Стенд (№, площадь): ______________________________________________________________

Просим Вас выдать «Удостоверения участника выставки» в количестве __________ шт.

* Удостоверения  участника  выставки  в  количестве  __________ шт.  получены.
* Ф.И.О. получившего: _____________________________________ * Подпись: _______________
Лицо, ответственное за пожарную безопасность:
Ф.И.О.: __________________________________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________________
Обращаем Ваше внимание, что в соответствии с законом РФ №69-Ф3 от 21.12.1994 г., в случае не назначения должностного лица, ответственного за соблюдение требований пожарной безопасности на арендованной площади выставочного стенда, ответственность несет персонально сам руководитель компании-участника выставки.

Руководитель организации:
_______________________________      ____________________    «___» _____________ 20__ г.

            Ф.И.О.

                                       подпись

            М.П.

	Список участников выставки

	№
	Фамилия
	Имя
	Название компании для печати
на удостоверении участника

	1

	2

	3

	4

	5

	  6**

* Заполняется при получении удостоверений.
** Добавьте строки в случае необходимости.
17